

XWARE ApS

Otto Busses Vej 5 A, 2450 København SV

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 28 67 98 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Peter Harding Lange
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

XWARE ApS
Otto Busses Vej 5 A
2450 København SV

CVR-nr.: 28 67 98 15
Stiftet: 8. marts 2005
Hjemsted: Frederiksberg C
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Harding Lange

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

PLG Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med og udvikling af edb-løsninger, at drive investeringsvirksomhed samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -273 t.kr. mod -122 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.042 t.kr. mod -114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen vil støtte driften for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-273.008	-122.030
1 Personaleomkostninger	-714.803	-480
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.920	0
Driftsresultat	-1.001.731	-122.510
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	539
Andre finansielle indtægter	535	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.878	-4.391
Resultat før skat	-1.042.074	-126.362
3 Skat af årets resultat	0	11.868
Årets resultat	-1.042.074	-114.494
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.042.074	-114.494
Disponeret i alt	-1.042.074	-114.494

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.126	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>81.126</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>81.126</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	130.344	26.479
	Andre tilgodehavender	13.919	14.008
	Periodeafgrænsningsposter	28.323	0
	Tilgodehavender i alt	<u>172.586</u>	<u>40.487</u>
	Likvide beholdninger	<u>18.645</u>	<u>79.896</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>191.231</u>	<u>120.383</u>
	Aktiver i alt	<u>272.357</u>	<u>120.383</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	<u>-1.130.269</u>	<u>-88.195</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.080.269</u>	<u>-38.195</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.664	13.670
	Gæld til tilknyttede virksomheder	904.084	0
	Anden gæld	<u>368.878</u>	<u>144.908</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.352.626</u>	<u>158.578</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.352.626</u>	<u>158.578</u>
	Passiver i alt	<u>272.357</u>	<u>120.383</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	681.791	0
Andre omkostninger til social sikring	12.541	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>20.471</u>	<u>480</u>
	<u>714.803</u>	<u>480</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.083	4.631
Andre finansielle omkostninger	<u>18.795</u>	<u>-240</u>
	<u>40.878</u>	<u>4.391</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-11.868</u>
	<u>0</u>	<u>-11.868</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>95.046</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>95.046</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-13.920</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-13.920</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>81.126</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-88.195	26.299
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.042.074</u>	<u>-114.494</u>
	<u>-1.130.269</u>	<u>-88.195</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 262 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt der er uopsigelig indtil 1. januar 2019. Huslejen i uopsigelsesperioden udgør t.kr. 290.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PLG Holding ApS, CVR-nr. 33879032 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår i administrationselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.